Руководителю

______________________________________

______________________________________
(наименование образовательной организации)

от_____________________________________

_______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Заявление

o предоставлении компенсации фактически понесенных затрат по оплате

родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми) в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательной

программы дошкольного образования

Сведения о родителе (законном представителе):

Дата рождения

СНИЛС

тел.:

адрес электронной почты:

Наименование документа,

удостоверяющего личность

 Дата выдачи

Серия и номер документа  Код подразделения

Кем выдан

Гражданство

Адрес регистрации/адрес временной регистрации

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Прошу предоставить компенсацию фактически понесенных затрат по оплате

родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми):
1.

(фамилия, имя, отчество)
2.

(фамилия, имя, отчество)

осваивающим (ей) образовательную программу дошкольного образования в
__________________
__________________________________________________________________________

(наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность по реализации

образовательной программы дошкольного образования)

К заявлению прилагаю следующие документы (при наличии):

№ п/п                              Наименование документов

1

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

компенсации фактически понесенных затрат по оплате родительской платы, обязуюсь

извещать в течение четырнадцати календарных дней.

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден (на).

Даю согласие на получение, обработку и передачу моих персональных данных

в соответствии с федеральными законами от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ

«Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 27 июля

2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата                        Подпись родителя (законного представителя) _________________________

Расписка

в получении документов для предоставления компенсации фактически понесенных

затрат по оплате родительской платы за присмотр и уход за ребенком (детьми) в

___________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного

образования)

___________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. работника образовательной организации, реализующей образовательную программу

дошкольного образования)

принял у гражданина

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

документы:

1. __________________________________

2. __________________________________

Регистрационный номер заявления ________________

Дата                                                                                    Подпись